Администрация  Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа  2023 г.                                                                              №55

	с. Вармазейка

О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вармазейского сельского поселения ,постановлением администрации Вармазейского сельского поселения от  03.07.2023.№42 «Об утверждении Административного регламента предоставления  Администрацией Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» ,администрация Вармазейского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Присвоить жилому дому общей площадью 42,9 кв.м., год постройки -1970,  кадастровый номер 13:05:0103001:350 адрес : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная, дом 36
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 13:05:0103001:96, адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная, земельный участок 36.
     3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                          А.Р.Рабина